
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 14 6 4

25

0
25

9 11 15 18 22
Auszeit

Ende
13:32

B  STV Hünxe II R

I II III IV V VI Punkte

2 42 32 24 26 25

11

╳
11

2 4 5 9 10 Auszeit

2:7
10:21

S
A
T
Z

2

Start
13:35

B  STV Hünxe II S

I II III IV V VI Punkte

42 23 24 26 25 2

2532

9:19

2
8

3
9

4
12

5
22

6
24

7
25

Auszeit

6:11
24:23

Ende
13:54

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 5 10 14 6

23

╳
15

1
16

4
19

5
20

6
21

11
23

Auszeit

20:15
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 4 1 5 10

2

1 2
Auszeit

1:6

Ende
14:11

B  STV Hünxe II R

I II III IV V VI Punkte

24 26 25 2 42 32

11

╳ 7 8 9 11 Auszeit

8:5
9:13

Wechsel
2:8

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 4 1 5 10

15

11 13 15
Auszeit

Bezirksliga 8 wU16
Frauen

A  TV Jahn Königshardt vs. STV Hünxe II B

Spiel 30 08.03.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Kön… 6/14

1 Jäkel, Marie X
4 Pakel, Sarah X
5 Kuchta, Julia X
6 Alin, Romy Marie X

10 Berens, Lara X
14 Kruit, Charlieze X

A  Libero

A  Offizielle

CT Hagenbruck, Aimee

C

B  STV Hünxe II 7/14

2 Neßbach, Marlene X

23 Kivrak, Zümra Ceylin X
24 Hillebrand, Dana X
25 Karaca, Betül X
26 Schröder, Mia Sophie X

32 Woddow, Emely X
42 Heidelberger, Zoe X

B  Libero

B  Offizielle

T Neßbach, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… STV Hünxe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 2 11 0 0 2
2 0 0 23 2 19 25 1 1 2
1 0 1 15 3 14 11 0 0 2

3 0 2 63 35 47 1 1 6
Start: 13:30 Ende: 14:11 Dauer: 0:41

Sieger: TV Jahn Königshardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demir, Ceren 1

2 Puhava, Dijan 2

Schr. Kästner, Greta
Assist. Hermanns, Lynn

Dokument erstellt: 08.03.2025 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


