

## Bezirksliga 8 wU16

Frauen

(A) TV Jahn Königshardt vs. STV Hünxe II (B)

Spiel 30

08.03.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



			S		art :30	A	TV Ja	hn Kö	n	s	En 13:		(8	) stv i	Hünxe	· II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	Ŧ	1	5	10	14	6	4		2	42	32	24	26	25	
릚	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							111
Aufstellung		Spielstand	Z														
-		4 -	4														
	A 6 la la	1. 5. 2. 6.	1	0 (3)	9	11	15	18	22	Auszeit	X	2	4	5	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden		•	<u> </u>							<u> </u>						2:7 10:21

S		Start 13:35 B STV Hün		Hünxe	· II	s		de :54	A	R				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	42	23	24	26	25	2		4	1	5	10	14	6	
<u> </u>		32					25							23
Z		9:19												
2	2 8	3 9	4 12	5 22	6 24	7 23	Auszeit	X 15	1 16	4 19	5 20	6 21	1 (3)	Auszeit
			12			۳	6:11 24:23			15	20	<b>-</b> '	٩	20:15 20:18

					art :57	A	TV Ja	hn Kö	n	S		de :11	Œ	) STV	Hünxe	II	R		hsel :8	A	TV Ja	hn Kö	n	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2			ıT	14	6	4	1	5	10		24	26	25	2	42	32		14	6	4	1	5	10	
tellui	ក l Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							2							11							15
Aufs		Spielstand	Z																					
Ľ		•	-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2					Auszeit	X	7	8	9	11		Auszeit			11	13	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6							8:5 9:13							

(A)	TV Jahn Kön 6	6/14		STV Hünxe II	7/14	
1	Jäkel, Marie	Х	2	© Neßbach, Marlene		Χ
4	Pakel, Sarah	X		Kivrak, Zümra Ceylin		Χ
5	Kuchta, Julia	Х	24	Hillebrand, Dana		Χ
	Alin, Romy Marie	Х	25	Karaca, Betül		Χ
-	©Berens, Lara	Х	26	Schröder, Mia Sophie		Χ
	Kruit, Charlieze	Х	32	Woddow, Emely		Χ
			42	Heidelberger, Zoe		Χ
(4)	Libero		(B)	Libero		
A	Offizielle	B	Offizielle			
CT	Hagenbruck, Aimee		Т	Neßbach, Alexander		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
(3)	) T	۷J	ahn	Kön	STV Hünxe II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	2	11	0	0	2			
2	0	0	23	2	19	25	1	1	2			
1	0	1	15	3	14	11	0	0	2			
3	0	2	63		35	47	1	1	6			
St	Start: 13:30 Ende: 14:11 Dauer: 0:41											
					nigshai				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Demir, Ceren		1				
2	Puhava, Dijan		2				
			Schr	Kästner Greta			

Assist. Hermanns, Lynn